ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  3 1 . 1 0 . 2 0 1 3                     №        9 7

О согласовании кандидатуры проку-

рора Владимирской области

 Рассмотрев представление Генерального прокурора Российской Федерации,

в соответствии с частью 3 статьи  129 Конституции Российской Федерации Зако-

нодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать кандидатуру Пантюшина Игоря Станиславовича на долж-

ность прокурора Владимирской области.

2. Направить настоящее постановление Генеральному прокурору Россий-

ской Федерации.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания                                                             В.Н. Киселёв